1
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.09.2020 г.                                           пгт  Кавалерово                                                      №   540

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Приморского края от 31.08.2020 г. № 127 «Об организации подготовки к обеспечению безопасного проведения Единого дня голосования»

1. Создать межведомственную рабочую группу при администрации Кавалеровского муниципального района по  комиссионному обследованию помещений стационарных избирательных участков, расположенных на территории Кавалеровского городского поселения, в следующем составе:
	Т.В. Чепурная
	- и. о. заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района,   руководитель группы;

	А.В. Макатров
	- начальник отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского муниципального района, заместитель руководителя группы;

	Члены рабочей группы:

	А.И. Бурлуцкая
	- председатель территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района;

	А.В. Хандогин
	- начальник ОНДиПР Кавалеровского муниципального района УНДиПР ГУ МЧС России по Приморскому краю (по согласованию);

	Е.С. Годунцов
	- заместитель начальника полиции МО МВД России «Кавалеровский» (по охране общественного порядка) (по согласованию);

	А.А. Кислый
	- старший оперуполномоченный отдела в г. Дальнегорске УФСБ России по Приморскому краю (по согласованию);

	А.В. Батура
	- и.о. главы администрации Кавалеровского городского поселения (по согласованию);

	Т.П. Щербинина
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Дальнегорске (по согласованию).

2.  Руководителю межведомственной рабочей группы при администрации Кавалеровского муниципального района по  комиссионному обследованию помещений стационарных избирательных участков, расположенных на территории Кавалеровского городского поселения, (Чепурная Т.В.):

2.1. Организовать в срок до 11 сентября 2020 года проведение комиссионных выездных обследований стационарных избирательных участков, расположенных на территории Кавалеровского городского поселения,  с целью определения уровня обеспечения безопасности проведения голосования.
2.2.  О результатах обследований доложить на заседании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кавалеровского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Кавалеровского муниципального

района - главы администрации

Кавалеровского муниципального  района

                     А.С. Бурая

Верно:

И.о. начальника

организационно-правового отдела
 администрации

Е.В. Волкова
 О создании межведомственной рабочей группы при администрации Кавалеровского муниципального района по комиссионному обследованию помещений стационарных избирательных участков